CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

         CEP. 39.248-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO RELATIVO AO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 02/2015

CONVITE Nº 02/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Morro da Garça; CONTRATADO: Paulo Henrique de

Abreu OAB/MG n° 73.610. Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica. Convite nº 02/2015.

Vigência: 26/03/2015 a 31/12/2015- Valor Global: (R$17.245,16) Dotação Orçamentaria

3.3.90.36.00- Vereadora Maria de Fátima Coelho e Castro- Presidente